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Nome CPF Situacao apods consulta ao CadUnico
AGHATA VITORIA AMANCIO ROSA 186249***** Isengcao Concedida
ALAN DOS SANTOS SOUZA 139478**** Negado: NIS ndo cadastrado.
ALBERT ANTONIO FERREIRA DUARTE 161872**** Isengédo Concedida
ALEFE ABRAAO DA SILVA DOS SANTOS 182028***** Isencdo Concedida
ANDREIA SILVA DE LIMA 116218***** Negado: NIS ndo cadastrado.
ANDREZA TAVARES RODRIGUES 169651~ Negado: Cadastro desatualizado
ANGELA BAPTISTA DA SILVA 003106 *** Isengcdo Concedida
ARTHUR ANTONIO QUEIROZ GOMES 134080***** Isencao Concedida
BEATRYZ DA SILVA BAPTISTA DE MACEDO 169769***** Isengédo Concedida
BRENDA GUIMARAES DOS SANTOS DA SILVA 190440***** Isengédo Concedida
CAIO QUINTES DE BARROS BOTELHO 202386 **** Isencao Concedida
CAMILLA DA SILVA BARRETO 171207 Isengédo Concedida
CARLOS DANIEL DA SILVA LIMA 090657***** Isengéo Concedida
ELENICE GONCALVES DE CARVALHO 138837***** Isencdo Concedida
ESTER COSTA DE SOUZA 183883***** Negado: NIS ndo cadastrado.
FABIANA DE ARAUJO RIBEIRO 112264**** Negado: Cadastro desatualizado
FILIPE HENRIQUE DE ORNELAS COSTA CORREA | 154491 ***** Isengédo Concedida
GEYSIANNE COUTO DOS SANTOS 130462***** Isengéo Concedida
GLAUCIO NATALINO DUTRA DOS SANTOS 119963***** Negado: NIS nao cadastrado.
ISABELLY DE OLIVEIRA DOS REIS 182400***** Isengédo Concedida
ISAU MARTINS PEREIRA 042292***** Isengao Concedida
JOAO GABRIEL PAIM GONCALVES DE CASTRO 177169 Isengéo Concedida
JOAO PEDRO SILVA 023012***** Isengcdo Concedida
KARINA MORETI BEZERRA 181440**** Negado: NIS ndo cadastrado.
KEREN LEMOS MORAIS 175990***** Isengcao Concedida
LARISSA DA CONCEICAO DOS SANTOS 063661***** Isengédo Concedida
LARISSA GUIMARAES QUINTANILHA 145803***** Isengédo Concedida
LETICIA MARIA DE SOUZA FRANCA MELO 160854 **** Isengcao Concedida
LETICIA SIMOES DA SILVA SISTON BASTOS 145531 **** Isengéo Concedida
LORENA VITORIA BORGES DA SILVA 168394 ***** Isengédo Concedida
LUARA COUTO DE OLIVEIRA 189212***** Isencao Concedida
LUCAS NOGUEIRA SINEZIO 074612* > Isencao Concedida
LUIZ ALFREDO MENDES CERQUEIRA 124442%**** Isengédo Concedida
MANOEL GOMES FREIMAN 168964 ***** Isengédo Concedida
MARCIA CRISTINA DE MEDEIROS SOARES 020662 *** Isengcao Concedida
MATEUS SIMONIN GOMES 157895***** Isengcao Concedida
MATHEUS EDUARDO MARQUES DOS SANTOS 174239***** Isengédo Concedida
NAIARA LIMA PALMEIRA 131790**** Isengcao Concedida
RAISSA DO AMOR DIVINO VITORINO 200023 *** Isencao Concedida
RANYA DA COSTA CAMPANARIO 178555%***** Negado: NIS nao cadastrado.
RAPHAEL DE SOUZA SILVA 149233***** Negado: NIS ndo cadastrado.
RAPHAEL VALIM RANGEL 098252 *** Isencao Concedida
RENATO RUSSO LEMOS DE OLIVEIRA 169044 ***** Isengédo Concedida
TAYZE AMANDA DE SOUZA QUIRINO 084703***** Negado: NIS nao cadastrado.
THAMIRYS ASSUNCAO BOMFIM CALDEIRA 171495**** Negado: NIS ndo cadastrado.
VITORIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA BITENCOURT 132636***** Negado: NIS ndo cadastrado.
WANESSA ELOISA GONZAGA PINTO 116036***** Negado: O NIS esta na base do CadUnico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

Total de solicitagbes : 47




